

		

		


		
						
			

	

		

			

				

					

						

							

								
									[image: TIKURMU – Didmeninė prekyba]


								
							


						


						

							

								

																
							
	Ieškoti:
	
	Ieškoti
	



							

						
								


									
											
												
											
										
	
											
												
												0

											
																							
													
														Krepšelis


														

													

												

																					



							


						


					


				


				

					

						

							

								

									
											Produktų katalogas
	D.U.K.
	Apie mus
	Privatumo politika
	Kontaktai

									

									
										 Prekės paletėmis 
 Baldai, interjeras 
 Darbo apranga ir avalynė 
 Lauko baldai, priedai, aksesuarai 
 Namų apyvoka ir buitis 
 Sodo prekės 
 Sportas, laisvalaikis, turizmas 
 Šventinė atributika 
 TV, audio, video 
 Žaislai, prekės vaikams 


 Kitos prekės 
 Auto prekės 
 Darbo apranga ir avalynė 
 Interjeras, vidaus baldai 
 Įrankiai 
 Lauko baldai, priedai, aksesuarai 
 Namų apyvoka ir buitis 
 Sodo prekės 
 Sportas, laisvalaikis, turizmas 
 Statyba ir remontas 
 Šventinė atributika 
 TV, audio, video 
 Žaislai, prekės vaikams 






				
									

								Išsirinkite iš didelio prekių ir palečių asortimento!


				
[image: ]
Tikurmu.lt komanda padės išrinkti prekes Jūsų verslui.








 [image: ]
Tel.: +370 673 72590
I – V 7:30 – 16:30 
 VI – 8:30 – 14:00 
 (šeštadienį prieš atvykstant reikia pasiskambinti).
info@tikurmu.lt

Televizorių g. 12, Šiauliai 
 Darbo rūbai urmu – Pramonės g. 21F, Šiauliai.



Parduotuvės adresas Vilniuje: 

Verkių g. 35. Įvažiavimas iš Lakūnų gatvės.







 									


								


								

									
											Lietuviškai
	English
	Русский

									

								


							


						


					


				


				
				

					

						

							
								
									
										
																				Prekių kategorijos									
																				
									     Naujienos
								
	
									   Akcija
								
	Prekės paletėmis   	Baldai, interjeras   	VidaXL   
	Songmics   
	Yaheetech   
	Kiti baldai   


	Darbo apranga ir avalynė   
	Lauko baldai, priedai, aksesuarai   
	Namų apyvoka ir buitis   
	Sodo prekės   
	Sportas, laisvalaikis, turizmas   
	Šventinė atributika   
	TV, audio, video   
	Žaislai, prekės vaikams   


	Kitos prekės   	Auto prekės   
	Darbo apranga ir avalynė   	Džemperiai   
	Kelnės   
	Liemenės   
	Šortai   
	Švarkai, striukės   


	Interjeras, vidaus baldai   
	Įrankiai   
	Lauko baldai, priedai, aksesuarai   	Lauko baldai   
	Namų dekoras   


	Namų apyvoka ir buitis   
	Sodo prekės   
	Sportas, laisvalaikis, turizmas   
	Statyba ir remontas   
	Šventinė atributika   
	TV, audio, video   
	Žaislai, prekės vaikams   





																	

							


							
								
																	

							


						


					


				


				
				


			


		


	


	




			

				
				
					
						
														

	

		

			

				

					

						

							

								

									
										[image: TIKURMU – Didmeninė prekyba]


									
								


								

									
											Produktų katalogas
	D.U.K.
	Apie mus
	Privatumo politika
	Kontaktai

									

									
										 Prekės paletėmis 
 Baldai, interjeras 
 Darbo apranga ir avalynė 
 Lauko baldai, priedai, aksesuarai 
 Namų apyvoka ir buitis 
 Sodo prekės 
 Sportas, laisvalaikis, turizmas 
 Šventinė atributika 
 TV, audio, video 
 Žaislai, prekės vaikams 


 Kitos prekės 
 Auto prekės 
 Darbo apranga ir avalynė 
 Interjeras, vidaus baldai 
 Įrankiai 
 Lauko baldai, priedai, aksesuarai 
 Namų apyvoka ir buitis 
 Sodo prekės 
 Sportas, laisvalaikis, turizmas 
 Statyba ir remontas 
 Šventinė atributika 
 TV, audio, video 
 Žaislai, prekės vaikams 






				
									

								Išsirinkite iš didelio prekių ir palečių asortimento!


				
[image: ]
Tikurmu.lt komanda padės išrinkti prekes Jūsų verslui.








 [image: ]
Tel.: +370 673 72590
I – V 7:30 – 16:30 
 VI – 8:30 – 14:00 
 (šeštadienį prieš atvykstant reikia pasiskambinti).
info@tikurmu.lt

Televizorių g. 12, Šiauliai 
 Darbo rūbai urmu – Pramonės g. 21F, Šiauliai.



Parduotuvės adresas Vilniuje: 

Verkių g. 35. Įvažiavimas iš Lakūnų gatvės.







 									


								


									
											
												
											
										
	
											
												
											
										
	
											
												
												0

											
																							
													
														Krepšelis


														

													

												

																					



							


						


					


				


				
				

					

						

							
								 
							

							

								
																				
									     Naujienos
								
	
									   Akcija
								
	Prekės paletėmis   	Baldai, interjeras   	VidaXL   
	Songmics   
	Yaheetech   
	Kiti baldai   


	Darbo apranga ir avalynė   
	Lauko baldai, priedai, aksesuarai   
	Namų apyvoka ir buitis   
	Sodo prekės   
	Sportas, laisvalaikis, turizmas   
	Šventinė atributika   
	TV, audio, video   
	Žaislai, prekės vaikams   


	Kitos prekės   	Auto prekės   
	Darbo apranga ir avalynė   	Džemperiai   
	Kelnės   
	Liemenės   
	Šortai   
	Švarkai, striukės   


	Interjeras, vidaus baldai   
	Įrankiai   
	Lauko baldai, priedai, aksesuarai   	Lauko baldai   
	Namų dekoras   


	Namų apyvoka ir buitis   
	Sodo prekės   
	Sportas, laisvalaikis, turizmas   
	Statyba ir remontas   
	Šventinė atributika   
	TV, audio, video   
	Žaislai, prekės vaikams   





																	


								
									
																			

								


							


						


					


				


				
			


			


		


	




						
					
				
			


			

	

		

						
				Meniu			

		


		

			
				[image: TIKURMU – Didmeninė prekyba]


			
		


		
							
					
						
					
				
	
						
							
							0

						
					


			
					


	

	

		
		
			
							
					NaujienosAkcijaKitos prekėsPrekės paletėmis
				

			
		
		
				Produktų katalogas
	D.U.K.
	Apie mus
	Privatumo politika
	Kontaktai

		


					
					
							
								
								
                        		
                        			 Paskyra                        		
							
						


			

		
					
					Lietuviškai
	English
	Русский

			

		
		
		             
            
                
            		
                    [image: ]
                    
                     
                    
                    [image: ]
                    
                     
                    
                    [image: ]
                    
                     
                    
                    [image: ]
                    
                
    		


		
	


	
		
							
	Ieškoti:
	
	Ieškoti
	


					

	




		
		
			
	

		

			

				
					
						Ups! Ieškomas puslapis nebuvo surastas.

					

					
						Panašu, jog Jūsų paieška šiame puslapyje neturi rezultatų. Pabandykite ieškoti kitaip?

					

					






Pabandome iš naujo?




        

                    

	

		
			

				

					

						

							
								
Turite klausimų? Susisiekite!

info@tikurmu.lt

+37067372590




							


						

						

						
					
	

				

			


		
	


        
                    

	

		
			
			
				

					
													
								
							

						
						

							
								
	Ieškoti:
	
	Ieškoti
	




Platus pasirinkimas

Rinkitės iš daugybės prekių palečių



Didelis asortimentas

Prekės sandėlyje nuolat pildomos



Daugiau už pigiau

Perkant urmu visada geresnė kaina



[image: ]

 

[image: ]

 

[image: ]

 

[image: ]

							


						

					
					
						
						

							
								
									
									
																			
									
								


							
							
															


						


						

							
								[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]							


						


					


					

					
					
							Visos teisės saugomos © tikurmu.lt 2024					


				


			

		


	

	
             

        
            

        
 

    

    
    
    

	
	
		

					
			
				[image: fbpx]
			

			
				
	



































